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CARACTÉRISTIQUES ET APPLICATIONS

A équiper avec les modules HD et obturateur :

ELMPOK7OBTU    - CasseƩe obturatrice
ELMPOK724LC3SM  - K7 MPO/LC 24 FO mono Elite
ELMPOK724LC3SMA - K7 MPO/LC APC 24 FO mono Elite
ELMPOK724LC3MM  - K7 MPO/LC 24 FO OM4 Elite
ELMPOK712LC3SM  - K7 MPO/LC 12 FO mono Elite
ELMPOK712LC3SMA - K7 MPO/LC APC 12 FO mono EliteELMPOK712LC3SMA - K7 MPO/LC APC 12 FO mono Elite
ELMPOK712LC3MM  - K7 MPO/LC 12 FO OM4 Elite

ELMPOTIR4WM

ELMPOTIR4WM

    

    

    

 - RoHS, REACH    

 - Centre de données et réseau
  d'entreprise

    - ApplicaƟon intérieure    - ApplicaƟon intérieure

    - Accepte les câbles pré-terminés 
  intérieurs et extérieurs et les 
  trunks MTP

Tiroir MPO/MTP fixe

- 4 emplacements HD 
 dans un espace 1U

- Jusqu'à 96FO en LC 
 et 288FO en MPO

- Modulaire avec casseƩe 
 MPO/LC ou plaques 
 obturatrices obturatrices

Le Ɵroir fixe haute densité accepte jusqu'à 4 modules HD ou plaques 

obturatrices pour un total de 96 FO avec configuraƟon LC et 288 FO

avec configuraƟon MPO. 

Panneau modulaire pour applicaƟons mulƟples avec trunk MPO 

pré-raccordés.

Accès facile à l'avant avec barre de gesƟon des câbles à charnière 

qui assure la protecƟon des cordons de brassage ainsi que l'éƟquetage.qui assure la protecƟon des cordons de brassage ainsi que l'éƟquetage.

Le cadre est fourni non équipé et les modules et plaques sont fournis 

séparément.


